
sexta-feira, 14 de janeiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Estado da Bahia 

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim 
CNPJ: 63.088.37110001-97 

PROCESSO N" 003/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2022 

EXTRATO DE CONTRATO 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, 
torna público que firmou contrato no 002/2022 com a Empresa GPM BAHIA LTDA- ME, 
CNPJ no 40.278.233/0001-75, para contratação da prestação de serviços de 
assessoramento em gestão de tecnologia da informação e suporte técnico remoto e presencial 
(transparência pública e acesso à informação), desenvolvimento e implantação de projetos e 
de soluções informatizadas com tecnologias da informação e comunicação, implantação e 
implementação da Ouvidoria, desenvolvimento e manutenção do web site governamental 
através do endereço www.camaraboavistadotuoim.ba.qov.br durante o exercício de 2022, 
conforme proposta apresentada pela contratada na Dispensa de Licitação 002/2022, pelo 
valor global de R$ 10.320,00 {dez mil, trezentos e vinte reais), divididos em 12 9doze) 
parcelas correspondendo ao valor mensal de R$ 860,00 {oitocentos e sessenta reais), cujo 
contrato terá sua duração pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a partir de sua assinatura 
até 31 de dezembro de 2022. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta 
do orçamento para o exercício 2022 na dotação orçamentária 01.01.01 2001 3390.35 00. Boa 
Vista do Tupim, 04 de janeiro de 2022. Assinam pela empresa Rafael Damasceno Ferreira, e 
pela Câmara João Itajair Alves de Aragão, Presidente. 

R~An:t6nio-Ccwn.eV-o- tV' 31 - Ce-ntyo- - CEP: 46.850-000 T~ 75-3226-2501 
a ()(;ti v~ do- r upí-mt - aethútt 

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

cmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E68D3D34BACBFAA0187337EE9F0C1694


		2022-01-14T11:08:32-0300




